UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2113/STC-VP Đồng Tháp, ngày 04 tháng 9 năm 2020

V/v đề xuất kéo dài thời gian

thực hiện các Nghị quyết

Kính gửi: Sở Tư pháp.

_____

 Tiếp nhận công văn số 1097/STP-XD&KTVBQPPL ngày 03 tháng 9

năm 2020 của Sở Tư pháp về việc báo cáo rà soát, đề xuất kéo dài thời gian

thực hiện các Nghị quyết sẽ hết hiệu lực vào cuối năm 2020.

 Qua rà soát các Nghị quyết liên quan đến lĩnh vực quản lý của ngành, Sở

Tài chính đề xuất 06 Nghị quyết cần kéo dài thời gian thực hiện do chưa có cơ

sở ban hành Nghị quyết mới để thay thế, cụ thể như sau:

 1. Nghị quyết số 70/2016/NQ-HĐND ngày 08/12/2016 của HĐND Tỉnh

Quy định về định mức phân bổ dự toán chi thường xuyên NSNN cho các sở,

ban, ngành, đảng, đoàn thể cấp tỉnh và huyện, thị xã, thành phố; xã, phường, thị

trấn từ năm 2017;

 2. Nghị quyết số 201/2018/NQ-HĐND ngày 06/12/2018 của HĐND

Tỉnh về việc sửa đổi điểm c, khoản 3, Điều 1 Nghị quyết số 70/2016/NQ-

HĐND ngày 08/12/2016 của HĐND Tỉnh;

 3. Nghị quyết số 89/2016/NQ-HĐND ngày 08/12/2016 của HĐND Tỉnh

về phân cấp nguồn thu, nhiệm vụ chi NSNN huyện, thị xã, thành phố và xã,

phường, thị trấn từ năm 2017;

 4. Nghị quyết số 143/2017/NQ-HĐND ngày 06/12/2017 của HĐND

Tỉnh bổ sung khoản 1, Điều 1 Nghị quyết số 89/2016/NQ-HĐND ngày

08/12/2016 của HĐND Tỉnh về việc phân cấp nguồn thu, nhiệm vụ chi;

5. Nghị quyết số 200/2018/NQ-HĐND ngày 06/12/2018 của HĐND

Tỉnh Quy định giá sản phẩm, dịch vụ công ích thủy lợi giai đoạn 2018-2020

trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

 6. Nghị quyết số 283/2019/NQ-HĐND ngày 08/10/2019 của HĐND

Tỉnh Quy định nội dung và mức chi từ ngân sách nhà nước để thực hiện

Chương trình phát triển tài sản trí tuệ, giai đoạn 2016-2020 trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp.

 Sở Tài chính kính chuyển Sở Tư pháp tổng hợp./.

Nơi nhận:            GIÁM ĐỐC
-Như trên;

-Lãnh đạo Sở;

-Phòng QLNS; HCSN;QLG&CS;

-Lưu VT, VP/ntkp.

            Ngô Hồng Chiều

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-21T15:21:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ngô Hồng Chiều<chieunhstc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-21T16:40:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!